
MĚSTO BŘECLAV

NEPOJMENOVANÁ SMLOUVA
(podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

na organizaci a provedení nabídkového řízení
na smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících
na území města Břeclav podle zákona č. 194/2010 Sb.

v souvislosti se zákonem č. 134/2016 Sb.

-1-



,k

Smluvní strany:

město Břeclav ............ •.
se sídlem Městského úřadu nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav,
IČ 002 83 061
DIČ CZ00283061 4 ’ ‘ > •• • -....
zastoupené Ing. Romanem Konečným> vedoucím odboru správních věcí a
dopravy ;

(dále jen „Objednater) V--..

ŠLOMO HAMA s.r.o.
se sídlem Bubeníčkova 502/42, Židenice, 615 00 Brno,
IČ 047 62 240, • ' ■ • :
DIČ CZ04762240, ' ' ‘
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném
Kraj íl C, vložka 91769,
č.ú.
telefon mail
zastoupená Mgr. Miroslavem Slánským, jednatelem

(dále též „Poskytovatel")

(dále také společně „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

nepojmenovanou smlouvu
na organizaci a provedení nabídkového řízení

na smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících
na území města Břeclav podle zákona č. 194/2010 Šb.

v souvislosti se zákoněVh č. 134/2016 Sb.
(dále jen „Smlouva"):

ČI. 1. Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy a jejího plnění je zajistit pro Objednatele realizaci
nabídkového řízení na smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících na
území města Břeclav (dále jen „Veřejná zakázka") podle zákona č, 194/2010
Sb. (dále jen „ZVSP") v souvislosti, se zákonem č. 134/2016 Sb. (dále jen
„ZZVZ").

~2



ČI. 2. Povinnosti Poskytovatele

2.1. Poskytovatel se zavazuje provést pro Objednatele jeho jménem a na jeho
účet úplnou zadavatelskou činnost v rozsahu podle ust. § 43 ZZVZ a
poskytnout mu všechny služby s tím související.

2.2. Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro Objednatele činnosti dle čl. 2.1.
této Smlouvy přísně v. souladu se zákonem č. 194/2010 Sb. a se zákonenr
č. 134/2016 Sbírá ostatní, platnou právní úpravou České republiky.

2.3. O všech okolnostech, které ovlivní nebo by mohly ohrozit plnění
Poskytovatelem;-jeho povinností pro (Objednatele dle této Smlouvy, a
které Poskytovatel nebude schopen; vyřešit v rámci svých povinností dle
čl. 2.1. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen bez zbytečného prodlení
informovat Objednatele.

Čl. 3. Způsob plnění povinností Poskytovatele

3.1. Poskytovatel je povinen vykonávat: pro Objednatele Činnosti dle čl. 2.1.
této Smlouvy na základě jeho pokynu a po jeho schválení.

3.2. Poskytovatel je povinen pří plnění této Smlouvy postupovat s odbornou
péčí v zájmu Objednatele a v zájmu legálního zadání a realizace Veřejné
zakázky.

3.3. Poskytovatel je povinen uskutečňovat svou činnost dle této Smlouvy
v souladu s jemu známými zájmy Objednatele.

3.4. Poskytovatel je povinen uskutečňovat svou činnost dle této Smlouvy ve
prospěch Objednatele podle pokynů Objednatele. Na nevhodnost nebo
protiprávnost pokynů je Poskytovatel povinen Objednatele upozornit,
bude-li Objednatel na pokynech přesto trvat, je Poskytovatel povinen je
respektovat. Poskytovatel neodpovídá za vady své činnosti a . jejích
výstupů, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím vadných podkladů,
informací a pokynů, předaných mu Objednatelem, pokud je takto vytknul,

• ^ li*’ ‘ - ,
3.5. Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat Objednatele o

všech skutečnostech a postupech/'které „zjistí při plnění této Sm!ouvyr a
jež mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele nebo mohou ohrozit
zadání Veřejné zakázky.

3.6. Zjistí-li Poskytovatel při plnění této Smlouvy překážky, které znemožňují
řádné splnění jeho povinností dle této Smlouvy, je povinen oznámit to
bez zbytečného prodlení Objednateli.

-3-



3.7. Poskytovatel je povinen po ukončení této Smlouvy předat Objednateli bez
zbytečného prodlení všechny věci, které od něho převzal při začátku a
během plnění této Smlouvy.

Čl. 4. Práva a povinnosti Objednatele

4.1. Objednatel je povinen předat Poskytovateli informace, jež jsou nezbytné
k věcnému plnění této Smlouyy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je"

':má zajistit Poskytovatel v;rámci své činnosti. Za informace se považuje i
text smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města
Břeclav, na jejíž uzavření se budeprovádět nabídkového řízení,

: •• • *•' “ * ; i
4.2. Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli během plnění této

Smlouvy nezbytnou součinnost, a to na základě výzvy Poskytovatele a ve
Ihutách přiměřených povaze a náročnosti požadované součinnosti, a vždy
v takových ihutách, aby nebyly porušeny lhůty pro provádění
jednotlivých úkonů dle ZZVZ.. • - ■ : .

4.4. Objednatel je povinen vyplatit Poskytovateli za činnost provedenou jím
v souladu s touto Smlouvou odměnu ve výši a za podmínek dle čl. 5. této
Smlouvy.

4.5. Objednatel se zavazuje vystavit Poskytovateli plnou moc k uskutečňování
právních úkonů jménem Objednatele v souladu s touto Smlouvou.
Účinnost takto vystavené plné moci skončí současně s ukončením této
Smlouvy. %■ . -

4.6. V případě pochybností se má za to, že lhůta pro poskytnutí nezbytné
součinnosti Objednatele Poskytovateli dle čl. 4.2. této Smlouvy je rovna
polovině lhůty pro příslušný úkon v zadávacím řízení dle ZZVZ.

4.7. Objednatel se zavazuje zajistit pro Poskytovatele při přípravě,zadávacích
podmínek požadavky společnosti KORDIS jako nositele: IQ-S '3mK na
provázanost poptávaných služeb v přepravě cestujících na území města
Břeclav s veřejnými, službami -v.přepravě cestujících v jihomoravském
kraji.

i . • " \ \

Čl. 5. Úplata Poskytovateli a podmínky její splatnosti

5.1. Úplata (odměna) Poskytovateli za jeho činnost pro Objednatele dle této
Smlouvy činí částku 50.000,- c Kč bez DPH (slovy:
padesáttisíckorunčeských) za všechny činnosti dle čl. 2.1. této Smlouvy
do zveřejnění zadávací dokumentace včetně.

5.2. Úplata (odměna) Poskytovateli za jeho činnost pro Objednatele dle této
Smlouvy činí částku 50.000,- Kč bez DPH (slovy:

-4-



padesáttisíckorunčeských) za všechny činnosti dle čl. 2.1. této Smlouvy
po zveřejnění zadávací dokumentace do zveřejnění závěrečné zprávy
zadavatele včetně.

5.3. Úplata (odměna) Poskytovateli za jeho činnost pro Objednatele dle čl.
5.1. a čl. 5.2. této Smlouvy obsahuje všechny náklady, které
Poskytovatel ponese v souvislosti^ piněnírh této Smlouvy. Tato úplata
(odměna) Poskytovatele bude navýšena o DPH v zá.konné výši.

5.4. Lhůta splatnosti faktur je 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
' Objednateli. . '•••• . >„7"' ?\

Čl. 6. Záruka •.... • . 1 • .

6.1. Poskytovatel odpovídá za to, že jeho závazek dle této Smlouvy a jeho
výsledky budou provedeny podle podmínek stanovených touto Smlouvou,
a poskytuje Objednateli záruku za řádný výkon své činnosti dle této
Smlouvy a její výsledky po cel.ou dobu záruční lhůty.

6.2. Záruční lhůta se sjednává po dobu 4 let pro každý úkon Poskytovatele
dle této Smlouvy.

6.3. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím vadných
podkladů, informací nebo pokynů, předaných Objednatelem
Poskytovateli.

Čl. 7. Doba trvání a zánik Smlouvy

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich přílph v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáclr účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv'(zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle
zákona o registru smluv zajistí.^ zasláním správci registru smluv
Objednatel. Smluvní, strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této
smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

. ^ . \T

7.2. Závazek Poskytovatele plnit povinnosti die této Smlouvy zaniká ke dni
ukončení účinnosti této Smlouvy. ; •

’y r ♦

Čl. 8. Zvláštní ujednání

8.1. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, je tuto Smlouvu možno měnit nebo
doplňovat pouze písemnými dodatky označenými jako Dodatek ke

-5-



Smlouvě, a potvrzenými oběma Smluvními stranami na téže listině, jinak
je taková změna nebo doplnění neplatné a neúčinné.

8.2., Každé právní jednání činěné Smluvními stranami mezi sebou v souvislostí
' s touto Smlouvou, jejím plněním a porušením, a každé právní jednání

spojené s uplatněním nároků z.této Smlouvy/jejího plnění a porušení,
musí mít písemnou formu, jinaK jsou vůči druhé Smluvní straně neplatné
a neúčinné. Smluvní strany si:sjednaly, že pro účely této Smlouvy je
písemná forma zachována ív případě doručení prostřednictvím internetu/
avšak pouzerv případě doručování na adresy Smluvních stran, jak
uvedeny v záhlaví této;srnloďyy.

8.3. Žádná ze Smluvních stran není opfávněna jakkoliv převést účastenství
v této Smlouvě, práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy, jejího plnění
a porušení, na třetí osobu bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

8.4. V případě rozporu mezi ujednáním dle této Smlouvy a obsahem některé
z příloh nebo dodatků této Smlouvy má přednost smluvní ujednání dle
této Smlouvy.

Čl. 9. Závěrečná ujednání

9.1. Smluvní strany se dohodly, že nestanoví-li tato Smlouva jinak, použijí se
na ni, jej/plnění a porušení, a práva vyplývající z jejího plnění a porušení,
analogicky ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. jako nejbíižší
právní úprava. *

9.3. Smluvní strany se dohodly, že právní jednání jejich jménem v souvislosti
s touto Smlouvou, jejím plněním a porušením, a právní jednání spojené
s uplatněním nároků z této Smlouvy, jejího plnění a porušení, jsou
oprávněni činit pouze a výlučně Ing. Roman Konečnyza Objednatele a
statutární orgán za Poskytovatele, nebo jimi písemně pověřené osoby,
jinak je takové právní jednání vůči druhé Smluvní straně neplatné a
neúčinné. . • '

9.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě v .celém
rozsahu této Smlouvy. Dále Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva
je jejich úplným ujednáním a .fe mezi nimi není jiných ujednání o této
věci;; ' . v

9.5. Tato Smlouva má 7 (slovy: sedm) stran. Každá strana této Smlouvy je
parafována oběma Smluvními stranami-;

9.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou prvopisech, každá Smluvní strana
je majitelem jednoho pare.

- 6



9.7. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy prodiskutovaly, a že
tento v nich nevyvolá žádné pochybnosti ani neumožňuje dvojí výklad.

9.8. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu sjednali jako vyváženou a že
její obsah jako celek považují za ekonomicky výhodný pro každou z nich,

.9,9, Osoba jednající jménem Poskytovatele" a osoba jednající jménem
Objednatele tímto prohlašují, že jsou plně svéprávné,

9.10. Smluvní strany tímto prohlašují, že si nejsou vědomy žádných věcných
ani právních okolností, které bý jim bránily tuto Smlouvu uzavřít nebojí
plnit. Smluvní.strany daíe prohlašuji, ze. si tuto Sitilouvu přečetly a

■ . jejímu obsahu porozuměly, že její obsah vyjadřuje jejich skutečnou,
pravou, vážnou a svobodnou vůli a že ji nesjednávají v tísni ani za jinak
nevýhodných podmínek.

V i^ (jne „l.y
- . .

y dne 7P

za

ŠLOMaiiAMA s.?.o.
akviziční kancelář - administrátor zadávacích řízení

Bubeníčkova 502/42, 615 00 Brno
IČ: 047 62 240, D5Č: C204762240, ic,t,: +420 602 444 3H
zspsínt v obchodním rejstříku vedenémKrajský soudem v Bmé,

oddlíC, vložka 9t769

-7-


